
CHALLENGE DÉPARTEMENTAL MIGNOT 

GYMNASTIQUE MASCULINE 

DIMANCHE 09 FEVRIER 2025 - VOIRON (38)

INFORMATIONS 

Lieu : Gymnase Pierre de COUBERTIN 

6, Rue George SAND 

38500 Voiron 

Renseignements : 04 37 03 84 73 ou secretariat@cddfscf.org 

ÉVÉNEMENT ORGANISÉ 

PAR 

ENTRÉE LIBRE 

PETITE RESTAURATION 

BUVETTE 

Etoile de Voiron Gymnastique : 6, Rue George SAND - 38500 Voiron - 04 76 37 92 24 - edvgym@gmail.com 

PARTENAIRES 

@laFSCF @CDDFSCF Vivons ensemble l’expérience sport et culture ! 

https://www.cddfscf.com/pages/associations/smartin@petites-roches.com%20
https://www.facebook.com/edvgym/
https://www.fscf.asso.fr/
https://www.cddfscf.com/
https://www.cddfscf.com/
https://www.cddfscf.com/
https://www.edvgym.com/


IndexClub Total CatégorieD° majNom Prénom Points
1 Romans 448,35 M + VETTER Timmy 80,05
1 Romans 448,35 M + GRALL Arthur 76,00
1 Romans 448,35 A 3 DUC FONTAINE Nel 74,10
1 Romans 448,35 B + CAILLET Corentin 73,75
1 Romans 448,35 M + MAURICE Jeyson 72,65
1 Romans 448,35 B + CARAT Trévis 71,80
2 JASM 442,30 B + LECACHEUR Tahys 77,45
2 JASM 442,30 B + MICHEL Mathis 75,20
2 JASM 442,30 P + JACQUIAU Owen 74,15
2 JASM 442,30 A 4 SANABRIA Haedan 72,25
2 JASM 442,30 A 4 BOURDAT Alex 72,20
2 JASM 442,30 A 3 GIRAUD ROCHON Nicolas 71,05
3 UGM 420,15 M + THOLLET Iloe 78,35
3 UGM 420,15 B + LOPEZ Axel 74,25
3 UGM 420,15 B + DEODATI Nicolas 73,10
3 UGM 420,15 P 2 VAREILLE Mattéo 68,30
3 UGM 420,15 M + GOUDON Timothe 64,90
3 UGM 420,15 P 2 LAFAY Jowan 61,25

GYMNASTIQUE MASCULINE 
Championnat Départemental 

Challenge Départemental 
09/02/2025
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1 DACHER Alexis LA FRATERNELLE 64,92 3 11,25 1 9,30 1 9,95 3 12,60 1 10,67 2 11,15
2 CHANVRIER Mikael AGT 59,30 2 11,60 1 6,60 1 9,70 4 11,15 1 10,20 2 10,05
3 BOUVIER Sasha EDVGYM 59,05 3 10,40 1 5,70 1 9,20 4 12,40 1 10,50 2 10,85
4 FONTANIERE Valentin LA FRATERNELLE 58,10 1 6,80 1 9,85 1 9,50 3 11,80 1 10,25 1 9,90
5 LAFFILÉE Clément SDA 53,90 2 9,85 1 5,80 1 10,00 1 9,85 1 8,90 2 9,50
6 BARATTIN Tristan JASM 48,15 1 8,55 1 6,00 1 6,80 1 8,30 1 9,90 1 8,60

GYMNASTIQUE MASCULINE
Championnat Départemental

Challenge MIGNOT 
09/02/2025

Palmarès individuel Adultes 1er degré majoritaire
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1 BOULANGER Siam LA FRATERNELLE 62,80 3 10,95 1 8,60 2 11,10 4 11,00 2 10,60 2 10,55
2 CHANVRIER Enzo AGT 62,45 3 12,20 1 6,60 2 11,30 3 11,40 2 10,30 2 10,65
3 PAUGET-GERBER Aaron LA FRATERNELLE 60,80 3 6,75 1 9,30 1 10,65 4 12,20 2 10,60 2 11,30
4 BIELASKO Yemyelyan SDA 59,30 2 9,15 1 9,35 2 11,20 1 9,10 2 9,90 2 10,60

GYMNASTIQUE MASCULINE
Championnat Départemental

Challenge MIGNOT 
09/02/2025

Palmarès individuel Adultes 2e degré majoritaire
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1 RONOT Maxime LA FRATERNELLE 76,25 4 12,45 3 11,95 3 11,90 5 14,40 3 12,45 4 13,10
2 DO VALE Lucas LA FRATERNELLE 74,65 5 13,30 3 10,15 3 12,20 5 14,00 4 13,20 3 11,80
3 DUC FONTAINE Nel Romans 74,10 5 13,55 3 12,15 3 11,70 4 13,60 4 12,60 3 10,50
4 CARRIE Emilien AGT 73,45 4 12,55 3 12,20 2 11,20 4 12,90 3 12,20 3 12,40
5 GRUFFAZ Mickael AGT 71,90 3 11,95 3 11,35 2 11,00 4 13,10 3 12,00 3 12,50
6 CASTET Ulysse LA FRATERNELLE 71,25 4 12,15 2 10,05 3 11,55 4 13,70 3 11,30 3 12,50
7 VEYRET Elouan AGT 71,15 3 10,75 2 10,15 3 11,75 4 13,30 3 12,80 3 12,40
8 GIRAUD ROCHON Nicolas JASM 71,05 3 11,30 2 11,30 4 12,20 3 11,70 3 12,50 3 12,05
9 ARLAUD Axel LA FRATERNELLE 70,90 3 12,00 2 10,55 3 11,75 4 12,90 3 11,90 3 11,80
9 LOCALZO Jerome EDVGYM 70,90 4 12,05 3 12,10 3 10,75 4 12,50 3 12,50 3 11,00

11 CANILLAS Arthur EDVGYM 70,60 3 11,75 2 9,60 2 11,05 4 14,00 3 12,40 3 11,80
12 CARDOSO Dimitri LA FRATERNELLE 70,10 3 11,40 3 11,85 1 10,20 4 12,80 3 12,45 3 11,40
13 MARIE Mael AGT 69,75 4 11,20 3 10,00 3 11,60 4 13,30 3 12,45 3 11,20
14 DJORDJEVIC Barthélémy SDA 69,20 3 11,00 2 9,65 2 11,40 4 13,40 3 12,45 3 11,30
15 SPINNER Aloïs SDA 67,85 4 12,15 3 6,70 2 10,90 5 13,55 3 12,60 3 11,95
16 SCHREYECK Leo LA FRATERNELLE 67,30 3 10,80 2 9,15 3 10,80 4 12,00 3 12,65 3 11,90
17 VETTER Enzo Romans 67,20 4 12,65 3 6,70 2 10,80 4 12,70 3 12,60 3 11,75
18 WEISLO Roman SDA 66,70 3 11,15 3 11,10 3 11,85 4 13,10 3 12,70 3 6,80
19 VEYRET Matis AGT 65,05 3 11,35 3 6,45 2 11,05 4 12,00 3 12,55 3 11,65

GYMNASTIQUE MASCULINE
Championnat Départemetal
Challenge MIGNOT 2025

Palmarès individuel Adultes 3e degré majoritaire

1/2
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GYMNASTIQUE MASCULINE
Championnat Départemetal
Challenge MIGNOT 2025

Palmarès individuel Adultes 3e degré majoritaire

20 THONNART Magellan SDA 64,20 3 11,85 1 8,00 2 10,90 3 11,30 2 10,95 3 11,20
21 COZZY Axel SDA 63,05 3 10,55 3 5,90 2 10,05 4 12,60 3 12,40 3 11,55
22 GUILLAUME Lilian Romans 61,00 3 10,30 3 4,60 2 10,70 4 12,40 3 12,20 3 10,80
23 ZRIDA Adam EDVGYM 57,80 3 11,90 3 10,30 3 11,50 4 0,00 3 12,80 3 11,30
24 LEJEUNE Ronan SDA 57,35 3 6,75 1 8,20 1 9,70 3 12,40 3 10,40 2 9,90
25 LECORDIER Paul SDA 51,90 2 10,50 1 8,50 2 10,90 4 0,00 3 11,30 3 10,70

2/2
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1 LEBRETON Quentin AGT 75,85 2 11,50 4 12,90 3 11,30 4 13,70 4 12,95 4 13,50
2 DE BARROS Louis SDA 74,35 4 13,20 3 10,80 2 10,90 5 14,55 4 12,40 3 12,50
3 SANABRIA Haedan JASM 72,25 5 13,10 4 5,90 4 12,85 4 13,90 4 13,00 4 13,50
4 BOURDAT Alex JASM 72,20 4 12,25 2 10,30 2 10,85 4 13,60 3 12,60 3 12,60
5 GIMENEZ Nicolas EDVGYM 72,15 4 12,90 3 11,90 3 11,50 5 12,70 4 12,10 4 11,05
6 CARAT Edwin Romans 70,95 4 12,20 1 8,80 3 11,70 4 13,90 4 12,45 3 11,90
7 THEVENIN Loris LA FRATERNELLE 70,70 4 11,50 2 9,80 4 12,40 4 13,90 3 11,50 4 11,60
8 LANGON Louka EDVGYM 70,35 4 12,40 2 10,00 2 11,20 4 13,35 3 12,00 3 11,40
9 DEBIEZ Yanis AGT 70,25 5 13,15 4 6,60 4 11,95 5 13,00 4 12,55 4 13,00

10 GIMENEZ Damien EDVGYM 70,10 4 12,10 2 10,40 2 11,05 4 13,40 3 11,70 3 11,45
11 DENTANT Lilian JASM 70,05 5 12,75 4 6,65 3 11,65 4 14,00 4 13,20 3 11,80
12 BELLAT Rudy AGT 66,75 4 13,05 4 5,20 3 11,10 4 13,10 4 12,70 3 11,60

GYMNASTIQUE MASCULINE
Championnat Départemental

Challenge MIGNOT 2025

Palmarès individuel Adultes 4e degré majoritaire
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1 GDACHE Amin LA FRATERNELLE 83,30 5 14,25 4 13,00 5 12,85 5 14,20 5 14,70 5 14,30
2 OLIVARES Benjamin EDVGYM 82,00 5 13,25 4 12,75 5 13,60 5 13,50 5 14,70 5 14,20
3 MOULIN Samuel AGT 81,05 5 14,25 4 12,30 4 12,65 5 13,40 5 14,65 4 13,80
4 RICARD Lucas AGT 80,05 5 14,30 4 12,35 4 12,40 5 14,00 5 13,30 4 13,70
5 PELISSON Noah AGT 77,20 5 14,30 4 11,70 4 12,95 5 12,45 5 12,70 4 13,10

GYMNASTIQUE MASCULINE
Championnat Départemental

Challenge MIGNOT 
09/02/2025

Palmarès individuel Adultes 5e degré majoritaire
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1 MOULIN-GODINOUX Anatole SDA 79,30 5 12,45 4 12,35 4 13,10 5 14,15 4 13,85 4 13,40
2 LECACHEUR Tahys JASM 77,45 5 14,00 4 11,25 4 13,40 5 13,80 2 12,65 4 12,35
3 MARGAIN Anaël AGT 75,35 3 12,35 3 12,20 4 13,40 5 13,25 3 11,95 3 12,20
4 BUI Loe LA FRATERNELLE 75,30 4 12,35 3 11,70 4 13,35 5 14,15 4 11,60 3 12,15
5 MICHEL Mathis JASM 75,20 4 12,95 3 11,45 4 13,00 5 12,90 4 12,20 4 12,70
6 ZULIN Etan LA FRATERNELLE 74,95 4 12,85 3 10,20 4 13,40 5 14,35 4 12,70 3 11,45
7 LOPEZ Axel UGM 74,25 5 13,55 3 11,75 4 13,15 3 12,60 3 11,75 3 11,45
8 SPINNER Marceau SDA 74,00 4 12,35 3 12,50 3 11,95 4 13,45 2 11,80 3 11,95
9 CAILLET Corentin Romans 73,75 4 11,95 3 11,00 4 13,30 4 13,25 4 11,90 4 12,35

10 DEODATI Nicolas UGM 73,10 4 12,75 3 11,95 3 12,40 3 11,50 3 11,80 3 12,70
11 CARAT Trévis Romans 71,80 4 11,95 3 11,45 3 12,10 4 13,20 3 11,60 3 11,50
12 JAMME Gregory LA FRATERNELLE 71,55 3 12,50 3 10,30 3 12,00 5 14,00 2 11,20 3 11,55
13 MANFRIN Célian AGT 69,90 3 11,95 3 11,55 3 11,80 3 11,60 3 11,55 3 11,45
14 PIQUET Corentin AGT 68,35 3 11,05 3 11,65 3 11,80 4 13,20 2 9,90 2 10,75
15 GUILLO Gregoire LA FRATERNELLE 67,75 4 6,85 3 11,50 4 12,85 5 14,15 2 11,40 3 11,00

GYMNASTIQUE MASCULINE 
Championnat Départemental 

Challenge MIGNOT
09/02/2025

Palmarès individuel Benjamins
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1 RADO BERRIER Léon AGT 84,35 5 14,05 4 13,15 5 14,40 5 14,85 5 13,15 5 14,75
2 BONNET Melvin SDA 83,25 5 14,35 3 12,65 4 14,00 5 14,70 4 13,45 5 14,10
3 VETTER Timmy Romans 80,05 5 14,40 3 11,95 4 13,80 5 14,65 4 11,80 5 13,45
4 GROUALLE Matt AGT 78,60 4 13,20 3 12,70 4 13,20 5 14,40 3 11,95 4 13,15
5 THOLLET Iloe UGM 78,35 3 12,80 3 12,50 3 12,30 5 14,60 4 13,25 3 12,90
6 DELAHOUGUE Tom AGT 78,00 4 12,70 3 12,45 4 13,70 5 14,90 3 11,45 3 12,80
7 JAN Boris EDVGYM 77,35 4 13,00 3 12,15 4 13,55 5 14,50 3 11,90 4 12,25
8 MEYNARD Bastien AGT 76,65 4 13,15 4 12,05 4 13,50 5 14,90 3 11,15 3 11,90
9 BERGER Matteo AGT 76,15 3 12,40 3 11,80 4 13,55 5 13,75 3 12,05 3 12,60

10 GRALL Arthur Romans 76,00 5 12,90 3 11,60 4 13,60 5 14,50 4 11,50 4 11,90
11 LESNE Arthur LA FRATERNELLE 75,40 4 13,60 3 11,45 4 13,40 5 14,45 3 11,10 3 11,40
12 LOEUNG Joan LA FRATERNELLE 74,10 5 12,20 4 11,00 4 13,55 5 14,40 4 11,90 4 11,05
13 PINTO Mahel LA FRATERNELLE 73,90 3 12,35 3 11,15 4 12,80 5 14,00 3 12,00 3 11,60
14 MAURICE Jeyson Romans 72,65 3 12,10 2 10,65 3 12,80 5 14,35 3 11,45 3 11,30
15 GIBERT Liam EDVGYM 72,45 3 12,00 3 11,85 4 13,20 4 13,20 3 11,35 3 10,85
16 BARBOTIN Antoine SDA 71,35 4 11,70 3 11,20 3 12,00 4 13,35 3 11,30 3 11,80
16 GIORGIO Sasha LA FRATERNELLE 71,35 3 11,65 3 10,15 4 13,20 5 14,85 3 10,45 3 11,05
18 AUDRAIN Nael EDVGYM 70,00 4 11,85 3 11,85 4 13,10 5 14,25 3 12,30 4 6,65
19 IBIZA PACHECO Alonzo LA FRATERNELLE 66,55 4 11,50 3 11,00 3 11,85 5 14,35 2 11,55 3 6,30

GYMNASTIQUE MASCULINE 
Championnat Départemental

Challenge MIGNOT 
09/02/2025

Palmarès individuel Minimes

1/2
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GYMNASTIQUE MASCULINE 
Championnat Départemental

Challenge MIGNOT 
09/02/2025

Palmarès individuel Minimes

20 VINÇON Aliocha SDA 66,50 4 11,60 3 11,25 3 11,90 5 14,40 3 11,65 4 5,70
21 RUEL Mahe EDVGYM 65,95 3 12,15 3 11,00 3 12,20 4 13,70 2 11,50 3 5,40
22 GOUDON Timothe UGM 64,90 3 12,10 3 6,00 3 12,15 3 12,60 3 10,75 3 11,30

2/2
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1 JACQUIAU Owen JASM 74,15 4 12,70 3 11,35 4 12,75 4 13,20 3 12,05 3 12,10
2 GULENER Axel SDA 73,90 4 13,05 3 12,00 4 13,25 4 13,00 3 12,00 3 10,60
3 FRASCA Martino SDA 71,50 3 12,15 3 10,00 4 13,10 4 13,25 2 11,50 3 11,50
4 PIOT Charlie SDA 71,35 3 12,45 3 10,50 4 12,95 4 12,85 2 11,10 3 11,50
5 ECK Noah LA FRATERNELLE 71,30 4 11,90 3 10,15 3 12,40 4 13,30 3 11,65 3 11,90
6 VETTER Aronn Romans 71,00 4 13,25 2 10,05 4 13,20 3 12,15 2 11,05 3 11,30
7 PAQUET-VIEVILLE Gabin SDA 70,95 3 11,60 2 10,85 3 11,20 3 12,05 4 13,45 2 11,80
8 GARCIA GONZALEZ Joaquin JASM 70,80 4 11,50 3 10,80 3 11,85 4 13,20 3 12,25 3 11,20
9 DREYFUS Mael EDVGYM 70,20 3 12,20 3 11,65 3 10,30 3 12,10 3 12,30 3 11,65

10 MANFRIN Côme AGT 70,15 3 12,00 3 11,65 3 12,55 3 10,70 2 11,30 3 11,95
11 FOURNIER Arthur EDVGYM 70,10 4 12,40 3 12,05 3 10,20 3 12,90 3 11,30 3 11,25
12 ROUCHON Romain SDA 69,35 3 12,40 2 10,70 3 11,50 4 12,50 2 11,40 3 10,85
13 GAGNEUR Amaury LA FRATERNELLE 69,25 4 13,05 3 6,30 4 13,55 4 13,05 2 11,50 3 11,80
14 GAUTHIEZ Lucas EDVGYM 66,00 3 11,65 2 10,25 3 12,00 2 11,15 2 10,35 3 10,60
15 SANCHEZ-COLLET Hugo SDA 62,20 3 12,00 2 6,70 3 10,90 3 11,70 2 10,80 2 10,10

GYMNASTIQUE MASCULINE
Championnat Départemental

Challenge MIGNOT
09/02/2025

Palmarès individuel Poussins 3e degré et plus
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1 COCHET Quentin LA FRATERNELLE 63,25 2 11,00 1 9,20 1 10,20 1 10,55 2 11,80 1 10,50
2 DEMAUVE Valentin LA FRATERNELLE 63,05 1 10,15 1 9,30 1 10,70 2 11,60 2 10,90 1 10,40
3 DESVARD Axel LA FRATERNELLE 62,25 1 10,15 2 10,70 1 10,30 2 11,30 1 9,65 1 10,15
4 RAJONSON Tahina LA FRATERNELLE 61,35 2 11,50 1 9,25 1 10,00 1 10,80 1 10,70 2 9,10
5 CUZIN DEMARS Liam LA FRATERNELLE 61,20 1 10,50 1 9,25 1 10,00 1 10,90 2 11,15 1 9,40
6 SALOMON Yanis LA FRATERNELLE 60,65 2 11,55 1 8,45 1 10,65 1 11,00 1 10,70 1 8,30
7 FOND Lois LA FRATERNELLE 58,55 1 9,10 1 9,00 2 11,35 2 11,35 1 9,10 1 8,65
8 SPOLITINI Timéo SDA 54,70 2 9,00 1 9,45 1 9,10 1 9,95 1 9,20 1 8,00
9 ROMAIN Louis LA FRATERNELLE 47,05 1 9,75 1 9,20 1 8,70 1 0,00 1 9,15 1 10,25
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Palmarès individuel Pupilles 1er degré
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1 BOUKACEM Adam AGT 68,50 3 12,35 2 10,70 3 11,20 2 11,45 2 11,10 2 11,70
2 VAREILLE Mattéo UGM 68,30 3 11,90 2 10,20 3 12,00 2 10,90 2 11,55 2 11,75
3 TERNE Théo AGT 67,35 2 10,55 2 11,20 2 11,50 3 12,15 2 10,65 2 11,30
4 SURIANO Djayden SDA 66,95 3 11,25 2 11,25 3 10,80 2 11,60 2 10,80 2 11,25
5 MEDALIN-MORET Léandre JASM 66,40 3 11,45 2 10,80 2 11,30 2 11,65 2 11,50 2 9,70
6 BARBIER Leandre EDVGYM 66,30 3 12,20 2 10,55 2 11,20 3 12,60 2 10,40 2 9,35
7 SVITLYK Ivan EDVGYM 65,30 2 9,55 2 9,40 3 12,60 2 11,50 2 10,20 3 12,05
8 PAJOVIC Robin JASM 64,95 3 11,95 2 10,10 2 9,80 3 11,90 2 10,90 2 10,30
9 DEBAUGE Leonard EDVGYM 64,90 2 10,60 2 9,45 2 11,20 3 12,20 2 11,20 2 10,25
10 MELEZE Eliott JASM 64,70 3 11,25 2 10,50 2 11,15 2 11,70 2 11,10 2 9,00
11 HOCHEDEZ CAMPALOU Ethan EDVGYM 64,20 3 10,65 2 10,10 3 11,10 2 10,75 2 10,30 2 11,30
12 BRET Jules JASM 64,10 3 10,40 2 9,70 3 11,90 2 10,65 2 11,25 2 10,20
13 GUILLAUD Nathan AGT 63,80 2 10,80 2 10,20 2 10,55 2 10,85 2 11,05 2 10,35
14 PEREIRA Hugo LA FRATERNELLE 63,50 2 11,25 2 9,75 2 10,95 2 11,25 2 11,15 2 9,15
15 LAFAY Jowan UGM 61,25 2 9,65 2 9,20 2 10,00 2 11,40 2 11,00 2 10,00
16 MONIN Tymeo AGT 60,75 2 9,00 2 9,95 2 10,20 2 11,20 2 10,65 2 9,75
17 PRUDHOMME Sacha EDVGYM 59,70 3 6,90 2 10,10 3 11,40 2 11,10 2 10,55 2 9,65
18 BELAZREG Aymen SDA 59,60 2 5,80 2 10,00 2 10,65 2 11,40 2 10,30 2 11,45
19 RAMALHO Tiago JASM 58,35 3 10,65 2 10,55 3 12,15 2 5,00 2 11,00 2 9,00
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GYMNASTIQUE MASCULINE
Championnat Départemental

Challenge MIGNOT
09/02/2025

Palmarès individuel Poussins 2e degré

20 PETINOT Alexandre EDVGYM 55,75 3 11,70 2 10,95 3 11,70 2 0,00 2 11,00 2 10,40
21 TRANIER GAGGERO Arno AGT 55,65 2 6,45 2 6,60 2 10,10 2 11,25 2 10,70 2 10,55
22 LAKHAL Selmane EDVGYM 55,05 2 9,30 2 9,45 2 11,20 2 5,00 2 10,90 1 9,20
23 SCALIA Gabin SDA 53,00 3 11,50 2 10,65 3 10,65 2 0,00 2 10,05 2 10,15
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ClassementClub Total CatégorieD° majNom Prénom Points
1 AGT 928,60 M + RADO BERRIER Léon 84,35
1 AGT 928,60 M + GROUALLE Matt 78,60
1 AGT 928,60 M + DELAHOUGUE Tom 78,00
1 AGT 928,60 M + MEYNARD Bastien 76,65
1 AGT 928,60 M + BERGER Matteo 76,15
1 AGT 928,60 B + MARGAIN Anaël 75,35
1 AGT 928,60 A 5 MOULIN Samuel 81,05
1 AGT 928,60 A 5 RICARD Lucas 80,05
1 AGT 928,60 A 5 PELISSON Noah 77,20
1 AGT 928,60 A 4 LEBRETON Quentin 75,85
1 AGT 928,60 A 3 CARRIE Emilien 73,45
1 AGT 928,60 A 3 GRUFFAZ Mickael 71,90
2 LA FRATERNELLE 892,25 M + LESNE Arthur 75,40
2 LA FRATERNELLE 892,25 B + BUI Loe 75,30
2 LA FRATERNELLE 892,25 B + ZULIN Etan 74,95
2 LA FRATERNELLE 892,25 M + LOEUNG Joan 74,10
2 LA FRATERNELLE 892,25 M + PINTO Mahel 73,90
2 LA FRATERNELLE 892,25 B + JAMME Gregory 71,55
2 LA FRATERNELLE 892,25 A 5 GDACHE Amin 83,30
2 LA FRATERNELLE 892,25 A 3 RONOT Maxime 76,25
2 LA FRATERNELLE 892,25 A 3 DO VALE Lucas 74,65
2 LA FRATERNELLE 892,25 A 3 CASTET Ulysse 71,25
2 LA FRATERNELLE 892,25 A 3 ARLAUD Axel 70,90
2 LA FRATERNELLE 892,25 A 4 THEVENIN Loris 70,70
3 EDVGYM 862,50 M + JAN Boris 77,35
3 EDVGYM 862,50 M + GIBERT Liam 72,45
3 EDVGYM 862,50 P + DREYFUS Mael 70,20
3 EDVGYM 862,50 P + FOURNIER Arthur 70,10
3 EDVGYM 862,50 M + AUDRAIN Nael 70,00
3 EDVGYM 862,50 P 2 BARBIER Leandre 66,30
3 EDVGYM 862,50 A 5 OLIVARES Benjamin 82,00
3 EDVGYM 862,50 A 4 GIMENEZ Nicolas 72,15
3 EDVGYM 862,50 A 3 LOCALZO Jerome 70,90
3 EDVGYM 862,50 A 3 CANILLAS Arthur 70,60
3 EDVGYM 862,50 A 4 LANGON Louka 70,35
3 EDVGYM 862,50 A 4 GIMENEZ Damien 70,10
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ClassementClub Total CatégorieD° majNom Prénom Points

GYMNASTIQUE MASCULINE
Championnat Départemental

 Challenge MIGNOT
09/02/2025

4 SDA 858,65 M + BONNET Melvin 83,25
4 SDA 858,65 B + MOULIN-GODINOUX Anatole 79,30
4 SDA 858,65 B + SPINNER Marceau 74,00
4 SDA 858,65 P + GULENER Axel 73,90
4 SDA 858,65 P + FRASCA Martino 71,50
4 SDA 858,65 P + PIOT Charlie 71,35
4 SDA 858,65 A 4 DE BARROS Louis 74,35
4 SDA 858,65 A 3 DJORDJEVIC Barthélémy 69,20
4 SDA 858,65 A 3 SPINNER Aloïs 67,85
4 SDA 858,65 A 3 WEISLO Roman 66,70
4 SDA 858,65 A 3 THONNART Magellan 64,20
4 SDA 858,65 A 3 COZZY Axel 63,05

2/2
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